Tại đây, gia đình tôi đã được đón tiếp rất
nồng hậu bởi những người hàng xóm vô cùng
thân thiện, dễ mến. Đặc biệt, dường như tất cả
mọi người đều yêu quý 3 đứa trẻ của tôi. Lần
nào gặp bọn trẻ, họ cũng tặng quà, bánh, kẹo.
Những đứa con của tôi đã được lớn lên và chịu

ảnh hưởng rất nhiều từ văn hóa “tình làng,
nghĩa xóm” của người Việt Nam.
Tết Kỷ Hợi 2019 vừa rồi, gia đình chúng tôi
đã tận hưởng kỳ nghỉ dài cùng bạn bè. Chúng
tôi đã mời các bạn bè quốc tế đến West Bay ăn
uống, ca hát, “nếm” thử không khí và cảnh
quan tuyệt vời và cùng nhau đón Tết cổ truyền
Việt Nam ý nghĩa ở nơi này."

“I HAVE FRIENDLY AND LOVELY VIETNAMESE
NEIGHBORS.